UBND PHƯỜNG LONG BIÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC CỰ KHỐI

Số:18 /TB-THCK

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Long Biên, ngày 27 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

LỊCH KIỂM TRA ĐỊNH KÌ GIỮA HỌC KÌ I

NĂM HỌC 2025 - 2026

Thực hiện kế hoạch năm học 2025-2026; thực hiện kế hoạch chuyên môn

 năm học 2025-2026

Ban giám hiệu trường Tiểu học Cự Khối thông báo tới giáo viên, học sinh và

CMHS trường Tiểu học Cự Khối lịch kiểm tra giữa học kì I, năm học 2025-2026,

 cụ thể như sau:

TT KHỐI THỜI GIAN
MÔN

KIỂM TRA

GHI

CHÚ

1 4

8h, ngày 05/11/2025

(Thứ Tư)
Tiếng Việt (Viết)

   9h35, ngày 05/11/2025

(Thứ Tư)

Tiếng Việt

(Đọc hiểu)

8h, ngày 06/11/2025

(Thứ Năm)
Toán

2 5

8h, ngày 05/11/2025

(Thứ Tư)
Tiếng Việt (Viết)

    9h35, ngày 05/11/2025

(Thứ Năm)

Tiếng Việt

(Đọc hiểu)

8h, ngày 06/11/2025

(Thứ Năm)
Toán

BGH nhà trường đề nghị như sau:

1. Các đ/c GVCN triển khai ôn tập cho học sinh theo đúng chương trình; chuyển

thông báo tới CMHS và HS được biết để phối hợp.

2. CMHS phối hợp nhắc nhở con ôn tập tốt tại nhà để các con thi đạt kết quả cao.

3. Các con học sinh nghiêm túc, chăm chỉ ôn tập theo hướng dẫn để thi đạt kết quả

cao.

* Nơi nhận:

- GV,HS,CMHS (để thực hiện)

- Lưu VP.

TM.BAN GIÁM HIỆU

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Phạm Thị Ngọc Bích